证券代码：002434         证券简称：万里扬        公告编号：2020-009

浙江万里扬股份有限公司

2020年3月汽车变速器销量快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江万里扬股份有限公司（以下简称“公司”）2020年3月汽车变速器销量（装

车量）数据情况如下：

单位：台

产品类别 本月 去年同期 本年累计 去年累计 累计同比（%）

商用车变速器 59,302 71,503 133,850 186,847 -28.36%

— G系列高端变

速器
21,441 12,750 48,730 32,433 50.25%

乘用车变速器 68,062 47,727 146,587 105,707 38.67%

— CVT（无级自

动变速器）
37,587 9,754 81,286 19,666 313.33%

新能源汽车驱动总成 0 0 1,900 0 /

    — EV减速器 0 0 1,900 0 /

合  计 127,364 119,230 282,337 292,554 -3.49%

备注：

1、上述报表的销量（装车量）数据为公司财务部门的统计结果，未经会计师事

务所审计，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江万里扬股份有限公司

                                                           董事会

                                                     2020 年 4月 13 日